14. roCnik Zilinského viacboja vsestrannosti
Zilina 18.09.2021

Startovna listina
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(149) Viacboj - Pripravka chlapci (2016-2017)

#  Stcé
(45)
(55)
(60)
(65)
(67)
(69)
(86)

Pocet pretekarov: 7

Meno

HUDEC Jakub
FUSKA Richard
DORUSA Lukas
STODER Michal
KANDERA Oskar
SOLAR Mat(s
ANTOLIK Martin

Start: 18.09.2021 10:00

Nar.

2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016

Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina

Klub / Krajina SB PB

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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